

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

موضوع: تثبیت بستر رودخانه تالار در پایین دست سیفون کانال اصلی البرز
آب منطقه‌ای مازندران در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه «تثبیت بستر رودخانه تالار در پایین دست سیفون کانال اصلی البرز» را طبق قانون برگزاری مناقصات با مشخصات زیر بصورت عمومی یک مرحله‌ای به مناقصه بگذارد:

- **نوع و مبلغ تضمین:** حدود ۳٫۶۳۰ میلیون ریال و نوع آن براساس آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی
- **مدت اعتبار پیشنهاد:** ۲ ماه این مدت یکبار و به مدت ۳ ماه قابل تمدید می‌باشد.
- **مبلغ برآورد:** ۸۲ میلیارد ریال براساس فهرست بهای سال ۹۸ و تأمین اعتبار پروژه به صورت عمرانی می‌باشد.
- **رشته و پایه پیمانکار:** رشته آب-پایه ۵
- **محل دریافت و تحویل اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- **زمان و مهلت دریافت اسناد:** (از تاریخ ۹۸/۹/۹ الی ۹۸/۹/۱۲)
- **مهلت تحویل اسناد:** (از تاریخ ۹۸/۹/۱۳ الی ۹۸/۹/۲۶)
- **تاریخ جلسه گشایش پاکت‌ها:** (۹۸/۹/۲۷)
- **آدرس کارفرما:** مازندران - ساری، کیلومتر ۳ جاده ساری - قائمشهر، کد پستی ۹۸۶۴۳-۴۸۱۵۸
- کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌گردد و به پیشنهادهایی که خارج از سامانه مذکور ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمر می‌شکرت آب منطقه‌ای مازندران



شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در نظر دارد انواع کالای اسقاط زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

اسمخسختات و مقدار کالای مورد مزایده به شرح جدول زیر می‌باشد.

ردیف	شرح کالای اسقاط	مبلغ برآوردی به ریال	مبلغ تضمین شرکت مزایده جهت کل اقلام به ریال
۱	انواع تیربندی آج - برولیل و انواع تیر آلومینیومی - انواع خازن و بانک خازن - انواع سیم و کابل کثیف آلومینیومی و مسکته فانی	۳/۸۸۹۳۰۰/۰۰۰	۲۵۸/۴۶۵۰۰۰

۲- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت کل اقلام ۲۵۸/۴۶۵۰۰۰ ریال می‌باشد، مزایده گران می‌باشد، مزایده گران می‌باشد، مزایده گران می‌باشد، ضمانت‌نامه بانکی، ضمانت‌نامه مؤسسات بیمه‌گر، گواهی خالص مطالبات قطعی، تأیید شده توسط امور مالی شرکت توزیع، چک تضمین شده بانکی یا وارنر بزرگ به حساب جاری شماره ۱۴۰۰۵۱۰۳۶۵۱ به نام شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی بانک مسکن شعبه مرکزی ارائه نمایند.

۳- مزایده گرانی که تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت قسمتی از اقلام مزایده را دارند می‌توانند ضمانت‌نامه شرکت در مزایده خود را معادل ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی ارائه نمایند. ۳- پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شده و همچنین به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- مهلت، محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد. ۵- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال فیش واریزی در وجه سبیا ۱۰۵۳۱۲۲۱۷۰۰۶، بانک ملی شعبه میدان دارایی به نشانی آراک، خیابان امام موسی صدر، امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی مراجعه و اقدام به خرید اسناد نمایند.

۶- مهلت، محل تحویل و بازگشایی اسناد مزایده: مهلت عودت اسناد مزایده تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۳ و زمان بازگشایی ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۱ می‌باشد.

۷- مبلغ برآوردی مزایده: ۳/۸۸۹۳۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. ۸- محل تحویل آراک، میدان دارایی، خیابان امام موسی صدر، شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی امور تدارکات تلفن تماس ۰۸۶۳۲۲۲۴۰۳۳ - ۰۸۶۳۲۲۲۸۰۳۸، محل بازگشایی: سان کفرانس شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی به آدرس: آراک، میدان دارایی، خیابان امام موسی صدر، ساختمان شماره یک ۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

نشانی برای کسب اطلاعات بیشتر: سایت شبکه اطلاع‌رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.org.ir
سایت پایگاه ملی مناقصات: http://lets.mpc.org.ir
سایت شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی: www.mpcdir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات یکصد و پنجمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۴ تخته خرده چوب، فایبر تخته لابه و روکش برای صنعت چوب مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۹۰۴۴ تحت عنوان چوب - اوراق فشرده چوبی - تخته خرده چوب - ویژگی‌ها در سیصد و پنجاه و هفتمین اجلاس کمیته ملی چوب و فرآورده‌های چوبی و سلولزی مورد تجدیدنظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و با استاندارد دها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌المللی

۲۸۹۴/م الف

انتشارات اطلاعات منتشر کرد:



مشکل تر از آن، پذیرفتن و به کار بستن اصول زندگی حکیمانه در عصر حیرت زده و مبہوب زرق و برق دنیای معاصر است. صد هزاران دام و دانه است ای خدا ما چو مرغان حریص بی‌نوا و از آنجا که تاریخ بشری نشان داده است که در هر عصری عده کثیری به دنبال حکمت بوده‌اند و در شناساندن آن بر همگان کوشیده‌اند، از این رو پرداختن به امور حکیمانه، حکم حکمت است. آنچه در کتاب «حکمت عملی» آمده نگرش اجمالی و مختصر به مقوله حکمت عملی از دیدگاه اسلام است و خواننده را با حکمت عملی اسلامی آشنا می‌گرداند و برای نسل امروز که به اختصار زندگی می‌کند، بسیار مفید است.

زنگ بر آینه آن
نم را احاطه کرده
م را به سوی خود
نهای هموار حفر
نار مشکلی است.

حقانی، روبروی ایستگاه مترو، ساختمان روزنامه اطلاعات، تلفن: ۲۹۹۹۳۶۸۶

بهره حتما مشکلاتی را ایجاد کرده که باید همه دولت و دستگاه های نه قوای دیگر به آن توجه راجل آن جهادگونه عمل به موضوع تخریب های اشاره کردند و افزودند: ریب و آشوب موضوع است اینکه بانک ها را به کارگاه های شخصی آتش بکشند. عده ای با این شرایط دشوار، بیکار عمومی را تخریب کنند

هزینه های گزاف کرده بودند که بهره ببرند که به لطف حق تعالی، به فضل الهی با حرکت عظیم و پر جوش مردم در سراسر کشور این فتنه خاموش شد منتها برای مسئولین، مسئولیت بزرگتری پدید آمد که به فکر حل مشکلات مردم باشند، اقتاع افکار عمومی داشته باشند و مردم را در جریان بگذارند. اصلی لاریجانی گفت: هیچ سرمایه ای بزرگتر از خود مردم در حل مشکلات نیستند و تبیین ها و توضیح ها باید به سویی باشد که اقتاع عمومی و رضایتمندی مردم را در بر داشته

باید افراد جهادی در میدان باشند، افرادی که از جنس خود مردم باشند. این موضوع در بسیج متبلور است. چه کار جهادی و هم اهداف الهی و ارزش های الهی. این ترکیب، ترکیبی معنوی و انقلابی است که ان شاء الله امیدواریم که خداوند تبارک و تعالی، به همه بسیجیان توفیق بدهد و آنها را هم توفیق تشکر و قدردانی و همراهی بدهد تا ان شاء الله این مسیر ادامه پیدا کند و مشکلات کشور با کار جهادی و با حضور بسیجی و بسیجی گونه در سراسر کشور مشکلات حل شود.

مرز مهران باز است اما استقبال ایرانی ها برای تردد به عراق کاسته شده

معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا گفت: در مرزهای چهارگانه ایران با عراق هیچ گونه مشکل تردد از جنب جمهوری اسلامی نبوده و مرزها باز است، اما از سوی طرف عراقی محدودیت تردد وجود دارد. از روز گذشته همراه با انتشار مطالبی مبنی بر تشدید اعتراضات در کشور عراق خیر بسته شدن مرز مهران بر روی خروجی خبرگزاری ها نقش بسته. آگاهی از آخرین وضعیت مرزهای مشترک ایران با کشور عراق و به خصوص مرز مهران ما را بر آن داشت تا وضعیت مرزهای چهارگانه را از مرزبانی نیروی انتظامی جویا شویم. سرهنگ ابوالقاسم خاتمی معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا اظهار داشت: بر پایه آخرین اعلام از مرزهای کرمانشاه، ایلام و خوزستان در حال حاضر هیچ گونه مشکل تردد در مرزهای چهارگانه ایران با عراق از طرف جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد. معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا با تاکید بر اینکه مرزهای فوق به خصوص مرز مهران باز است، تصریح کرد: با توجه به حوادث اخیر در کشور عراق، یک سری محدودیت در مرزهای مشترک از طرف کشور عراق ایجاد شده است؛ از طرف ایران مشکلی وجود ندارد. اگرچه استقبال ایرانی ها برای تردد به عراق کاسته شده، اما شاهد تردد محدود مسافران عراقی به سمت داخل هستیم.

سفیر ایران در عراق:

بی علیه ایران خواست دولت و مردم عراق نیست

رف گفت: قطعا هدف از این بین جمهوری اسلامی ایران است آنها که عوامل و مزدوران تند و متأسفانه از طرف شبکه مورد حمایت و تحریک قرار به دنبال چیزی نیستند جز ایران و عراق را از بین ببرند و کنندوی با بیان اینکه هدف

ما در اینجا شاهد یک اقدام هماهنگ منطقه ای هستیم که می خواهیم روابط دو کشور را از بین ببرند و نابود کنند، گفت: مردم عزیز ما حتما با خویشتن داری به مردم عراق اعتماد کنند چرا که آنها نشان داده اند در ایام مختلف به خصوص در اربعین حسینی چگونه خدمت گزار مردم ایران بودند.



سازمان ملی استاندارد ایران

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات یکصد و پنجمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۴ تخته خرده چوب، فبیر تخته لایه و روکش براف صنعت چوب مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۹۰۴۴ تحت عنوان چوب - اوراق فشرده چوبی - تخته خرده چوب - ویژگی ها درسیصد و پنجاه و هفتمین اجلاس کمیته ملی چوب وفرآورده های چوبی و سلولزی مورد تجدیدنظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م الف: ۲۸۹۴

روزنامه صنعت و معیشت